TSDA-30C
产品名称 TSDA-30C
公司名称 上海承南自动化控制技术有限公司
价格 100.00/台
规格参数 品牌:东元
型号:TSDA-30C
功率:1KW
公司地址 上海市奉贤区西渡西闸公路1373号
联系电话 021-60548954 18201988037
产品详情
 TSDA-30C东元代理，TSDA-30C东元特价现货，TSDA-30C***东元伺服一级代理全国特价*****公司常
备库存*******当天发货******请来电咨询（郭生182 019 880 37），优惠特价！
东元TSTA驱动器、TSTE驱动器、TSC和TST系列马达、ESDA系列、TSDA系列：
TSB07301C-2NT3 TSC04101C-3NT3 TSB13551A-3NTA TSB13551H-3NTA TSB13102A-3NTA
TSB13102H-3NTA 6CC201G-3DEBE 6CC401G-3DEBE 6CC401G-3DGBE TSB08751C-2BT3
TSB08751C-2GH3-7 TSB07301C-2GT3-5 TSB07301C-2NT3-1 TSC08751C-3NT3
常规驱动器型号:TSTE50D TSTE20C TSTE30C TSTE10C
TSDA15B TSDA30B TSDA30C TSDA50C TSDA75C TSDA-30C TSDA-20B TSDA20B ESDA30C ESDA15B
ESDA75C ESDA20B ESDA40C
东元伺服(标准型） TSTA15C/TSC06201C-3NT3
东元伺服(标准型） TSTE15C/TSC06401C-3NT3
东元伺服(标准型） TSTA20C/TSB08751C-2NT3
东元伺服(标准型） TSTA30C/TSB13102B-3NTA
东元伺服(标准型） TSTA50D/TSB13152B-3NTA
东元伺服(标准型） TSTA50D/TSB13202B-3NTA
东元伺服(标准型） TSTA75D/TSB13302B-3NTA
东元电机创立于1956年，初期从事马达生产，至今已跨入重电、家电、资讯、通讯、电子、关键零组件
、基础工程建设、金融投资及餐饮等多角化的发展领域，更参与台湾高速铁路计划。东元电机集团目前
分布在全球员工达万人以上，事业版图已由台湾扩张至亚洲，美洲与欧洲，成为知名的世界级集团之一
。2001年，东元集团营业总额已达1000亿元新台币。 东元集团目前计约30家海内外关系企业。在国际合
作方面，东元早于1968年即与美国奇异公司及日本安川进行机电技术合作，随后陆续与美国西屋、日本
日立、瑞典易利信、日本三菱、NEC、德国电信、德国西门子等国际电子、电机与通讯集团建立业务合
作关系。2001年更获得美国柯达伊仕曼公司OLED技术之授权，踏入光电产业，并获得卫生署健保局所委
托承接之全民健保IC卡专案，与德国G&D公司合作设立制卡厂，进入智慧卡(Smart Card)产业。在集团转
投资方面，东元近年来更展现了旺盛的企图心，除了电子、电机、通讯外，东元之投资领域已横跨半导
体、光电及其关键零组件，通讯固网、网路、软体、基础事业、流通餐饮⋯等等。
TSB07301C2BT3001
6CC20G-3DEBE/TSDA15B TSDA20B-TSB551A TSB07301C-2NH3/TSDA15B 300W/3000R
6CC401G-3DEBE/TSDA20B 400W/3000R TSB13551A-2NH3/TSDA20B 550W/1000R
TSB13551H-2NH3/TSDA20B 550W/1500R TSB08751C-2NH3/TSDA20B 750W/3000R
TSB13102A-3NHA/TSDA30C 1000W/1000R TSB13102B-3NHA/TSDA30B 1000W/2000R
TSB13152B-3NHA/TSDA50C 1500W/2000R TSB13152B-3NHA-3NHA/TSDA50C 2000W/2000R
300W: TSB07310C-2NT3 400W: 6CC401G-3 DEBE 750W: TSB08751C-2NT3 1KW:
 TSDA20B-TSB551A
TSB07301C-2NT3/TSDA15B、TSB08751C-2NT3/TSDA20B、TSB13102B-3NTA/TSDA30C、TSB13102B-3NTA
TSB13152B-3NTA/TSDA50C、
TSB13202B-3NTA/TSDA50C、
6CC201G-3DEBE/TSDA15B、6CC401G-3DEBE/TSDA15B等型号
ESDA系列伺服电机包含6CC201G-3DEBE/ESDA15B、6CC401G-3DEBE/ESDA20B、
TSB07301C-2NT3/ESDA15B、TSB08751C-2NT3/ESDA20B、TSB13102B-3NTA/ESDA30C、
TSB13152B-3NTA/ESDA40C等型号 6CC401G/ESDA15B TSB07301C/ESDA15B
、TSB08751C/ESDA20B TSB13102B/ESDA30C、TSB13152B/ESDA40C
TSB13102A/ESDA30C、TSB13102H/ESDA30C 6CC201G/TSDA15B、6CC401G/TSDA15B
TSB07301C/TSDA15B、TSB08751C/TSDA20B TSB13102B/TSDA30B/TSDA30C、TSB13152B/TSDA50C、TSB1
3202B/TSDA50C、TSB13302B/TSDA75C、TSB13551A/TSDA15B、TSB13102A/TSDA30B/TSDA30C、TSB131
02H/TSDA30B/TSDA30C
TSB07310C-2NT3 6CC401G-3DEBE
750W: TSB08751C-2NT3 TSB13102B-3NTA
1.5KW: TSB13152B-3NHA TSB13102A-3NTA
1KW:
经济型驱动器： 适配电机      经济型驱动器： 适配电机
ESDA15B TSB13102H-3NTA ESDA20B     (750W)
   (1.5KW)
伺服电机标准型：
200W: 6CC201G-3DEBE ESDA30C ESDA40C        400W:
300W: TSB07301C-2NH3 6CC401G-3DEBE TSB13551A-3NHA
750W: TSB08751C-2NH3 TSB13102B-3NHA
1.5KW: TSB13152B-3NHA TSB13202B-3NHA
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)